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Mazdan vuosi 2007 on alkanut vahvasti

Uusi Mazda6 Active täydentää mallistoa
Vaikka Suomessa henkilöau-
tojen markkinat ovat laske-
neet, on Mazda kasvattanut 
myyntiään ensimmäisellä 
vuosineljänneksellä yli 15 
prosentilla. Mazda6 on nous-
sut mallikohtaisessa myyn-
nissä jo viidenneksi. Nyt 
Mazdan menestysmallisto 
laajenee entistäkin kattavam-
min varustelluilla Mazda6 
Active -versioilla.

Mazdan alkuvuoden menes-
tyksen päätekijöitä ovat 
olleet Mazda6-, Mazda3- 

ja Mazda2 75 Year Edition -mallit, 
joiden hinnat ovat erittäin kilpailu-
kykyiset poikkeuksellisen runsaasta 
varustelusta huolimatta. Kuluvan 
vuoden ensimmäisen kolmen kuu-
kauden aikana Mazdan myynti on 
kasvanut 15,1 prosentilla edellis-
vuoden vastaavaan ajankohtaan 
verrattuna, vaikka kokonaismarkki-
nat ovat pienentyneet 8,2 prosenttia. 
Mazdan markkinaosuus on noussut 
3,88 %:iin, jolla se on noussut kym-
menen suosituimman merkin jouk-
koon. Mazda6:n vauhti on ollut 
vielä kovempi. Mallin myynti on 
kasvanut yli 50 prosentilla, minkä 
ansiosta se on noussut mallikohtai-
sessa tilastossa jo viidenneksi.

Mazda jatkaa 75 Year Edition 
-mallistosta saatujen hyvien koke-
musten kannustamana panostusta 
hyvin varusteltuihin versioihin. 
Malliston uusin tulokas on Mazda6 
Active, jonka varustelu on vielä 75-
vuotisjuhlamallejakin kattavampi. 
Mazda6 Activen vakiovarusteisiin 
kuuluvat 75 Year Editionin auto-

maattisen ilmastointilaitteen, vakio-
nopeussäätimen, nahkaverhoillun 
ohjauspyörän, neljän sähköikku-
nan, sähkösäätöisten- ja lämmitettä-
vien ulkopeilien, kauko-ohjattavan 
keskuslukituksen, kauko-ohjatun 
ikkunoiden avaus- ja sulkemistoi-
minnon sekä kevytmetallivanteiden 
lisäksi muun muassa BOSE-audio-
järjestelmä seitsemällä kaiuttimella 
ja kuuden CD:n vaihtajalla, Xenon-
ajovalot ja etusumuvalot sekä tuu-
lilasinpyyhkijöiden sadetunnistin.
Kromiset ulko-ovien kahvat antavat 
oman vivahteensa Mazda6 Activen 
ulkonäköön ja sisätilojen tyylikkyyt-
tä korostavat GT:stä tutut voimak-

kaammin muotoillut istuimet, uusi 
mustasininen verhoilu sekä Piano 
Black -kojelautapanelointi. Mazda6 
Activeen voi valita veloituksetta 
jonkin kuudesta tarjolla olevasta 
metalliväristä. DSC-ajonvakautus, 
lukkiutumattomat jarrut ja hätäjar-
rutehostin sekä kuusi turvatyynyä 
kuuluvat muiden Mazda6-mallien 
tapaan myös Activen varusteisiin.

Active-versio on tarjolla niin ne-
lioviseen Mazda6:een kuin viisiovi-
seen Mazda6 Sportiin sekä Mazda6 
Sport Wagon -farmariin. Mootto-
rivalikoimasta löytyvät 1,8- ja 2,0-
litraiset bensiinimoottorit sekä 2,0 
litran turbodiesel. Suuremman ben-

siinimoottorin saa myös automaatti-
vaihteistolla varustettuna. Mazda6 
Activen hinnat alkavat neliovisen 
1,8-litraisella moottorilla varustetun 
Mazda6:n 28 100 eurosta. Huomat-
tavasti paremmasta varustelusta 
huolimatta Active-mallit maksavat 
vain 2500 euroa 75 Year Edition -
malleja enemmän.

Mazda6 Active-mallisto lan-
seerattiin viikonloppunäyttelyssä 
21–22.4.


